Le roi PHILIPPE LE BEL fait savoir qu'ayant donné
aux religieux de Notre-Dame une rente annuelle
de 300 livres, et en ayant assigné une partie
(180 livres) sur le domaine de Matthieu de Va-

rennes, dans la terre de Guînes et le terroir de
Vieille-Église, il veut que les 120 livres qui
restent à payer soient prises sur la Prévôté de
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Montreuil, en attendant qu'il ait pu en faire
une autre assignation. — Long-Pont, no-
vembre 1309.

Carta super sititacione quorumdam reddituum, facto-
rum abbati et conventui Béate Marie de -Bolonia, acci-
piendorum in ballivia Ambianensi.

PHILIPPUS, etc., notum, etc. Quod cum nos dudum
religiosis viris, dilectis nostris, abbati et conventui
Béate Marie de Bolonia supra mare, trecentas libras
parisiensium annui et perpetui redditus, capiendas
annis singulis in thesauro nostro, quousque sibi eas
alibi sufficienter assedissemus, per alias nostras sub
certa forma litteras, quas pênes nos retinuimus cancel-
latas, generose duximus concedendas ; nosque post-
modum religiosis ipsis totam terram et quicquid dilec-
tus Matheus de Varenis, miles noster, quomodolibet
habebat et possidebat in terra de Guinis et in territorio
de Sancti Audomari Ecclesia, per nos ab eo légitime
acquisitam, ad valorem seu estimacionem centum et
octoginta librarum parisiensium redditus annui et per-
petui, dictis religiosis consencientibus et approban-
tibus, estimatam, in diminutionem et acquitationem
dictarum trecentarum librarum, per alias nostras lit-
teras assidendam duximus et tradendam; Volumus et
presentium tenore concedimus quod dicti religiosi, vel

eorum mandatum, centum et viginti libras parisiensium
annui redditus de dictis trecentis libris restantes, super
redditus et emolumenta quecumque Prepositure nostre
de Monsterolio supra mare, qui et que nostris debent
ronciniis applicari, singulis annis habebant et percipie-
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bant (i), quousque dicte centum et viginti libre redditus

per nos ipsis religiosis alibi sufficienter assignate fue-
rint et assisse ; Dantes ballivo nostro Ambianensi mo-
derno, et qui pro tempore fuerit, tenore presentium, in
mandatis, ut ipse prefatis religiosis vel eorum certo
mandato supradictas centum et viginti libras parisien-
sium annis sin'gulis, sicut premittitur, de redditibus et
emolumentis predictis, absque difficultate qualibet et
alterius expectatione mandati, deliberari faciât et per-
solvi in festo Omnium Sanctorum, nostro in aliis, et
alieno in omnibus, jure salvo. Quod ut perpétue, etc.
Actum et datum in abbatiaLongi Pontis, anno Domini
millesimo trecentesimo nono, mense novembris.